4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.08.2019                                                                                                  № 1153
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 12 октября 2018 года № 1405                       «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год»
В соответствии со статьей 26.2 Федерального закона от 26 декабря              2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», абзацем 9 подпункта «а» пункта 7, пунктом 8 постановления Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года                № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора), на основании выписки из Единого государственного реестра юридических лиц от 24 июля 2019 года № ЮЭ9965-19-67576528, выписки из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей от 24 июля 2019 года № ИЭ9965-19-15327037, сведений из Единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства от 24 июля 2019 года № ИЭ9965-19-2256222, в связи с прекращением 15 октября 2018 года Крестьянским хозяйством «Мелиоратор» крестьянского (фермерского) хозяйства в связи с приобретением главой крестьянского (фермерского) хозяйства Дух Евгением Георгиевичем статуса индивидуального предпринимателя без образования юридического лица и включением его                  10 ноября 2018 года в Единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства в качестве микропредприятия, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 12 октября 2018 года № 1405                              «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год», исключив строку № 8  Приложения к постановлению, предусматривающую проведение плановой проверки в отношении Крестьянского хозяйства «Мелиоратор».
2. Управлению земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район (Наумова)                                        в течение 3 рабочих дней со дня вступления настоящего постановления в силу, направить его копию в прокуратуру Кореновского района Краснодарского края.
3. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район

  С.А. Голобородько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального
образования  Кореновский район от _____________№_____
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 12 октября 2018 года № 1405 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год»
Проект внесен:
Отделом земельных отношений
управления земельных и имущественных отношений
администрации муниципального образования
Кореновский район
Начальник отдела                                                                                  Н.В. Суворова
Составитель проекта:

Главный специалист отдела земельных отношений
управления земельных и имущественных отношений
администрации муниципального образования
Кореновский район                                                                              О.В. Цыбченко
Проект согласован:
Начальник управления
земельных и имущественных отношений
администрации муниципального образования
Кореновский район                                                                                М.Г. Наумова
Начальник юридического отдела
администрации муниципального образования
Кореновский район

                                                    И.Н. Пивовар
Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                 Н.Г. Лысенко
Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                     И.А. Максименко